ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
__________________________________________________________________________
14 июля 2016 г.

               №  129
Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений и мест для проведения публичных агитационных мероприятий в агитационный период при проведении выборов  в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
7 созыва 18 сентября 2016 года

В  соответствии Федеральным законом № 20-ФЗ от 22.02.2014 г. «О выборах депутатов Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Оленьевского сельского поселения

специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений и мест для проведения публичных агитационных мероприятий в агитационный период при проведении выборов   в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 7 созыва 18 сентября 2016 года:

-  В селе Оленье – информационная доска  на центральной площади у входа в административное здание по ул. Магистральная,7.

 В магазинах (торговых павильонах) на информационных стендах по согласованию с собственниками помещений;

2. Определить места парковки автомашин у избирательных участков в

период подготовки и проведению выборов:

-  В селе Оленье – у здания МКУК «Дом культуры» Оленьевского сельского поселения напротив центрального входа на площадке в 10 метрах от входа в избирательный участок;

3. Для встреч с избирателями доверенных лиц политических партий,
зарегистрированных кандидатов на  выборы в Депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 7 созыва 18 сентября 2016 года, предоставить помещение в здании  МКУК «Дом культуры» Оленьевского сельского поселения».
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского
сельского поселения:

                                  А.П.Сучков